Adjt nuper præfentiam noßram mobilis vir regius , ac regi

malis fidelis dile&tus Antonius Calà de Caftrouillari, nobifquè

' reuerenter expofuit, quemadmodum ipfe Antonius tenet, et pof

fidet gratiam, et ::franchicie funāionum fiſcalium ,

et familiaritatis proſe, ſuiſque heredibus, et ſucceſſorilus in

perpetuum, fibi à Seremißimo Rege Federico faétam , prout in

priuilegio exinde expedito, et omni qua decet follemmitate robora

to latius , et feriofius dicitur apparere, propter 4wod ipſeAnto

mius nobis humiliter fupplicauit, vt fibi, eiufquè hæredibus, et

fucceforibus in perpetuum dičiam franchicie,exemptionis, etfa

miliaritatisgraciam, iuxta di&tifuiprinilegijformam confirma

re, et " opus eß de nouo concedere dignaremur. Nos

verò admiffa dióta fupplicatione volentes cùm di&io Antonio

benignè , et iuxtè agere, quem eius meritam fidelitatem, et ob

feruantiam erga diétas Catholicas Maieftates, de quibus pleniori

beneficio promereriplenè cognouimus. Tenorepreſentium noſtra

ex certaJcientia, deliberatè, et con/ultò præfatarum Catholica

7"ſtºl. maieftatum authoritatệ, qua fungimureumdemprefatum

Antonium , eiufque heredes, et fucce/ores in po/e/ionem disfa

rum gratiarum, et conceſsionis, immunitatis, franchitie, et

exemptioni* fi/.alium funítionum, et familiaritatis, iuxta /ui

priuilegij formam, et comtinentiam , prout haélemus temuit ,

et poßedit ad regium , regimaleque, et noßrum earum nomi

- - ће
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•жіре heneplacitum manutenemus, protegimus , et conferuamus,

mamutenerique, protegi, et conferuari ab omnibus volumus, at

què iubemus Mandantes harumferie omnibus, et ſinguls Gu:

£ernatöribus, et Locumtememtibusprouincialibus, theſaurarijs 2

percgptoribus, et alijs officialibus maioribus , et minoribus quo

sumque titulo, authoritate, et poteftate fumgemtibus in diétis Du

catibus comftitutis, et conftituemdis , et fîgnanter locumtementi,

Prefidentibus et Rationalibus Camere Summarie, Prefidenti,

et deputatis in Sacro Conſilioprediëiarum maieftatum im Duca

tibus prediétis, et alijs omnibus ad quos fpeëtabit, et præfemtes

peruenerint, quatemus preſentem conſtruationis, exemptionis, et

manutentionisprouifonemomniaque, et fingula deset/uper com

| | remta eidem predišto Antonio eiufquè heredibus, et fucceffori

` ` bus, dicto regio , et reginali, acnoſtro beneplacito perdurante

ad vnguem teneant , et inuiolabiliter obferuent, teneriquè obfer

uarifaciant per quoslibet iuxta ipfarum feriem, comtimemtiam,et.